
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ust. § 631 a násl. občanského zákoníku

mezi Střední Škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Pražská 636/38b
642 00 Brno
lČ: 00173843, DIČ: CZ00173843
zastoupená ředitelem školy Ing, jiřím Košťálem
dále jen zhotovitel

a Taneční konzervatoř Brno, příspěvková organizace
Nejedlého 375/3
638 00 Brno
lČ: 00567566, DIČ: CZ00567566
zastoupená ředitelem školy Mgr. Zdeňkem Kárným
dále jen objednatel

CI. l.
Předmět smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek sjednaných vtéto smlouvě bude provádět
pro objednatele řemeslné práce (dle niže uvedené specifikace), při dodržováni platných
učebních osnov pro jednotlivé ročníky. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu.
Práce budou prováděny žáky zhotovitele pod vedením učitele odborného výcviku.

Specifikace: produktivní práce žáků.

24 ks Šatních kójí (výroba a montáž kovových dveří včetně nátěru, obroušeni a natření
kovových části laviček + výměna sedacích dřevěných částí za nové s nátěrem, výměna výplně
pletiva za stěnu z LTD dle výběru + předělánivěšáků, úprava a nátěr vrchní kovové výplně.

C . .
Místo plněni,

Práce budou prováděny na škole objednatele: Taneční konzervatoř Brno, příspěvková
organizace, Nejedlého 375/3, Brno-Lesná.

l



ČI. |||.
Čas plnění.

Práce budou prováděny po dobu platnosti této smlouvy ve lhůtách dohodnutých mezi
zhotovitelem a objednatelem.

ČI. lV.
Cena za zhotovení díla a způsob úhrady.

Cena za provedení prací je stanovena na 10.000,- KČ včetně DPH za 1šatní kóji tzn. dohromady
240.000,- KČ včetně DPH za celé dílo. S ohledem na zvýšujÍcÍ se ceny materiálů a délce trvání
zakázky, se může celková cena zakázky o rozdIl cen materiálu navýšit.

Po předáni díla bude na základě předávacího protokolu vystavena faktura. Lhůta splatnosti
faktury činí 21 dnů a počítá se od doručení, V pochybnostech se má za to, že faktura byla
doručena třetího dne po jejím odesláni.
Zhotovitel vystaví objednateli fakturu na základě potvrzeného výkazu (skutečně
odpracovaných produktivních hodin) vypracovaného učitelem OV.

ČI. V.
Platnost smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 29. 06. 2021do 31. 05. 2022.

ČI. VI.
Ostatní ujednání.

1. Objednatel je povinen bezúplatně zajistit pro žáky zhotovitele šatny a sociální zařízení,
případně desinfekční prostředky.

2. Objednatel je povinen zajistit pracoviště žákům zhotovitele, tak aby bylo v souladu
s předpisy o bezpečnosti práce, s předpisy bezpečnosti technických zařízenÍ a ochraně
zdraví při práci, jakož i s předpisy o požární ochraně. Objednatel současně odpovídá
za škody na zdravížáků a učitele odborného výcviku vzniklé vlivem jeho provozničinnosti.

3. V případě dodávky materiálu (společně s prací) dojde k přechodu vlastnictví
na objednatele až zaplacením jeho ceny.

4, Obě strany se zavazují po dobu platnosti smlouvy dodržovat aktuálně platná
protiepidemiologická opatření.

5. Smlouva nepodléhá výběrovému řízení, protože jsou tyto práce prováděny mezi školami,
příspěvkovými organizacemi.

2



ČI. VIl.
Smluvní pokuta.

Pro případ porušení povinnosti stanovených touto smlouvou dohodly smluvní strany
smluvní pokutu pro případ:

- prod|enÍsp|acenÍfaktur ve výši 0,1% zfakturované částky za každý den prodlenI.

ČI. Vllj.
Odstoupení od smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě porušení povinností objednatele
uvedené v ČI. VI, odst. 2 této smlouvy, a pokud zjištěné nedostatky přes písemnou výzvu
zhotovitele neodstraní v přiměřené lhůtě poskytnuté mu zhotovitelem,
Tuto smlouvu lze měnit na základě písemného dodatku po dohodě obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

V Brnědne JO.G. 2021 V Brně dne 29. 06. 2021

Za zhotovitele Za objednatele

3


